
 

1 / 7 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Benešov 

Žižkova 360, 256 01 Benešov 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 098273/2025 
UID:   spudms00000015375712 
Spisová značka: 2RP11450/2017-537202/02 
 
Vyřizuje.:  Ing. Monika Citriaková 
Tel.:  724940625 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  monika.citriakova@spu.gov.cz 
  
Datum:  17. 3. 2025 

 
 
 
 
 
 
 

KoPÚ Teplýšovice (okres Benešov) – Zápis z úvodního jednání 
 

 

Datum konání: 10. 3. 2025, jednání bylo zahájeno ve 14.30 hod 
  
Místo konání: Sokolovna č.p. 64 v Teplýšovicích 
  
Účastníci: dle prezenční listiny (založena ve spise) 
  
V souladu s ust. § 7 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o 
změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), bylo Státním pozemkovým úřadem, 
Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočkou Benešov (dále 
jen „pobočka“) svoláno úvodní jednání ke komplexním pozemkovým úpravám v katastrálním území 
Teplýšovice (dále jen „KoPÚ“). 
  
Ing. Rostislav Trochta, vedoucí pobočky, zahájil úvodní jednání tím, že přivítal všechny přítomné 
účastníky, zástupce zpracovatele pozemkové úpravy Ing. Miroslava Vávru a Mgr. Barboru Salátovou 
a starostu obce Teplýšovice pana Josefa Škvora. Ing. Trochta seznámil přítomné s důvodem zahájení 
řízení o KoPÚ v katastrálním území Teplýšovice. V souladu s ustanovením § 6 odst. 3 zákona zahájil 
pozemkový úřad řízení o KoPÚ, neboť o provedení pozemkových úprav požádali vlastníci 
nadpoloviční výměry zemědělské půdy. Celková výměra zemědělské půdy v katastrálním území 
Teplýšovice činí 381,41 ha, o pozemkovou úpravu požádalo 18 vlastníků (výměra žádostí zemědělské 
půdy 199,03 ha, tj. 52,18 %). Řízení o KoPÚ bylo zahájeno veřejnou vyhláškou č. j. SPU 004131/2023 
ke dni 26. 1. 2023. 
 
Zpracovatelem návrhu pozemkových úprav byla vybrána na základě výsledku zadávacího řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, firma POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY K+V s. r. o, se sídlem Plachého 40, 301 00 Plzeň. 
 
Postup průběhu pozemkových úprav řeší zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech, v platném znění a vyhláška č. 13/2014 Sb., o postupu při 

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 7 

 

 

provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav ve znění novely č. 
452/2021 Sb., v platném znění. Dále pak zákon č. 500/2004 Sb. (správní řád), v platném znění, zákon 
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí a vyhláška č. 357/2013 Sb. (katastrální vyhláška) a zákon č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění.  
 
Ing. Trochta seznámil zúčastněné s právními předpisy, účelem a významem pozemkových úprav. 
Podle § 2 zákona, se pozemkovými úpravami ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádávají 
pozemky, scelují se nebo dělí a zabezpečuje se jimi přístupnost a využití pozemků. Dále se 
vyrovnávají jejich hranice tak, aby se vytvořily podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy. 
V těchto souvislostech původní pozemky zanikají a zároveň se vytvářejí pozemky nové, k nimž se 
uspořádávají vlastnická práva a s nimi související věcná břemena. Současně se jimi zajišťují 
podmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství 
zejména v oblasti snižování nepříznivých účinků povodní, vodní eroze a sucha, řešení odtokových 
poměrů v krajině a zvýšení ekologické stability krajiny. Výsledky pozemkových úprav slouží pro 
obnovu katastrálního operátu a jako podklad pro územní plánování. Předmětem směny budou 
zemědělské pozemky, nikoliv pozemky zastavěné nebo určené k zástavbě. Předmětem řešení jsou 
rovněž lesní pozemky. Lesní pozemky nebudou směňovány. 
 
Na základě smlouvy o dílo bude KoPÚ zpracována podle následujícího harmonogramu: 
 

1. Přípravné práce (do konce května 2025) 

 Revize stávajícího bodového pole 

 Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo a v trvalých porostech 
2. Přípravné práce (do konce listopadu 2025) 

 Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu 
KoPÚ, včetně označení lomových bodů 

 Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. 

 Rozbor současného stavu 

 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
3. Návrhové práce (do konce listopadu 2027) 

 Vypracování plánu společných zařízení 

 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

4. Mapové dílo – digitální katastrální mapa (v roce 2028) 
 
Přítomní byli dále seznámeni s účelem a formou pozemkových úprav a způsobu určení jeho hranic 
Jedna část obvodu je zpravidla vedena po hranici katastrálního území Teplýšovice. Druhá část obvodu 
vymezuje území, v němž jsou lokalizovány pozemky, které nejsou zahrnuty do pozemkové úpravy, 
obvod je stanoven po hranicích parcel na okraji soustředěné zástavby nebo zastavitelného území. 
Ostatní menší zastavěné lokality budou šetřeny menšími územními celky jako pozemky neřešené dle 
§ 2 zákona. Předpokládaná výměra obvodu pozemkových úprav je 391 ha. 
 
Řešení KoPÚ je rozděleno do ucelených, na sebe navazujících etap. 
 
Přípravné práce: 
Při polohopisném zaměření skutečného stavu je v terénu zaměřen skutečný průběh všech 
komunikací, hranice skutečných druhů pozemků, průběh a druh oplocení, průběh vedení vysokého 
napětí a jiných liniových staveb apod. Porovnáním tohoto zaměření s mapovými podklady katastru 
nemovitostí budou případné zjištěné nesoulady řešeny při pozemkové úpravě. Výsledkem přípravných 
prací je stanovení kompletního obvodu KoPÚ a vymezení pozemků zahrnutých do pozemkových 
úprav. 
 
 



 

3 / 7 

 

 

K šetření obvodu KoPÚ budou prokazatelně přizváni pro případné vyjasnění vlastnické hranice v 
terénu vlastníci nemovitostí sousedící z obou stran obvodu PÚ, v případě hranic s vedlejšími obcemi 
i jejich zástupci. Je vhodné, aby vlastníci dle svých možností označili hranice svých pozemků zejména 
u zastavěného území obce a připravili si potřebné doklady (náčrty, geometrické plány, zaměření, 
vytyčovací doklady) apod. Hranice pozemků na obvodu pozemkových úprav budou v terénu 
vyšetřeny, vytyčeny a následně zaměřeny a budou vyhotoveny geometrické plány. Po určení hranic 
obvodu PÚ se stanoví skutečná výměra území zahrnutého do pozemkových úprav. V případě 
nesouladu mezi skutečně zjištěnou a katastrem evidovanou výměrou bude opravným koeficientem 
upravena celková výměra pozemků v nárokovém listě jednotlivých vlastníků pozemků. 
 
Zjišťování hranic obvodu pozemkových úprav bude probíhat za přítomnosti vlastníků a k tomu účelu 
jmenované komise. Komisi pro zjišťování hranic pozemků jmenuje po dohodě s Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Benešov vedoucí pobočky. V komisi je zpravidla 
zástupce zhotovitele, katastrálního úřadu, obce a pozemkového úřadu. 
 
Vlastníci pozemků obdrží pozvánku s konkrétním termínem a časem, ve kterém se na zjišťování hranic 
mají dostavit. 
 
Na základě pověření vydaných pobočkou mohou zástupci zpracovatele, katastrálního úřadu, pobočky 
a obce po dobu provádění pozemkové úpravy vstupovat a vjíždět na pozemky a vykonávat činnosti 
související s pozemkovými úpravami vyplývajícími ze zákona. Vlastník má možnost vyžádat si od této 
osoby nahlédnutí do písemného pověření. 
 
Dokumentace soupisů nároků vlastníků pozemků 
Po určení obvodů KoPÚ bude následovně vypracován soupis nároků vlastníků. Každému vlastníkovi, 
jenž je znám v obvodu pozemkových úprav, bude stanoven nárok, s nímž vstupuje do pozemkových 
úprav. Nárok vlastníka bude kromě čísla LV, výše podílu a dalších údajů identifikujících vlastníka, 
převzatých z katastru nemovitostí, obsahovat druh pozemku, výměru pozemku, cenu pozemku a 
případného porostu a vzdálenost od odsouhlaseného bodu. V návaznosti na mapování skutečného 
stavu v terénu může dojít k návrhu změny druhů pozemků.  
 
Tabulka soupisu nároků obsahuje součet výměr i cen všech pozemků řešených v pozemkových 
úpravách a vypočtenou jejich průměrnou vzdálenost od k tomu určeného bodu (kaplička na stavební 
parcele č. 112 v Teplýšovicích). Na závěr je výsledný součet na soupisu nároků každého vlastníka 
upraven pomocí opravného koeficientu. Opravný koeficient je poměr přesné výměry obvodu KoPÚ 
získané ze zaměření a vyšetření hranic v terénu a výměry součtu vlastnických parcel pokrývajících 
stejné území podle evidence v katastru nemovitostí. Tato přepočtená hodnota výměry a ceny a 
průměrná vzdálenost pozemků od určeného bodu tvoří vstupní nárok vlastníka do pozemkových 
úprav.  
 
Následně jsou soupisy nároků zaslány vlastníkům ke kontrole a k podpisu. Dokumentace soupisů 
nároků vlastníků pozemků bude po dobu 15 dnů vystavena k nahlédnutí na pobočce a na Obecním 
úřadu v Teplýšovicích. K soupisu nároků mohou vlastníci uplatnit námitky ve lhůtě stanovené 
pobočkou. K případným námitkám proti opravám výměr provedeným v důsledku nového zaměření se 
dle § 8 odst. 1 zákona nepřihlíží. Současně se zasláním soupisu nároků budou vlastníci informováni 
o místu a čase, kde budou moci případné nesrovnalosti, dotazy, či námitky k nárokům osobně 
projednat. Projednání a zpracování soupisů nároků vlastníků pozemků se řídí ustanoveními § 8 
zákona. Osobní účast na tomto jednání je žádoucí, jelikož zde mohou vlastníci sdělit zpracovateli 
návrhu pozemkových úprav své představy o novém uspořádání pozemků. 
 
Přítomní byli seznámeni se způsobem oceňování pozemků. Ocenění pozemků bude provedeno v 
souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. Pro stanovení nároků 
vlastníků pozemků se použije základní cena dle platné oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., a to 
prostřednictvím kódu bonitovaných půdně ekologických jednotek (dále jen „BPEJ“) evidovaných v 
celostátní databázi vztažených k zaměření skutečného stavu v terénu. Takto stanovená cena je cenou 
pro potřeby pozemkových úprav, nikoliv tržní cenou, která zohledňuje více faktorů. Pro potřeby 



 

4 / 7 

 

 

pozemkových úprav platí, že pokud nedochází u pozemků s trvalým porostem ke změně vlastníka, 
není nutné porost oceňovat. Ocenění dřevin rostoucích mimo les (náletové dřeviny, solitéry na 
zemědělské půdě nebo aleje podél komunikací) bude provedeno na žádost vlastníka pozemku. Tento 
požadavek musí být vznesen nejpozději při vyložení soupisů nároků. Ocenění pozemků a porostů 
v rámci pozemkových úprav bude provádět zpracovatel návrhu KoPÚ. U chmelnic, vinic, sadů, zahrad 
a pozemků s lesním porostem se v soupisu nároků uvede cena pozemku a cena porostu odděleně. 
 
Další etapou jsou návrhové práce. Po odsouhlasení soupisů nároků vlastníků pozemků bude 
vyhotovena kostra návrhu plánu společných zařízení. Tento plán řeší zpřístupnění pozemků polními 
cestami v rámci katastrálního území, protierozní opatření pro ochranu zemědělského půdního fondu 
(např. protierozní meze, zasakovací pásy, záchytné příkopy, terasy, větrolamy, zatravnění), 
vodohospodářské opatření (sloužící k neškodnému odvedení povrchových vod, k ochraně území před 
záplavami), opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí, (zvýšení ekologické stability jako místní 
územní systémy ekologické stability, doplnění zeleně apod.). 
Pro navržená společná zařízení se přednostně využijí pozemky ve vlastnictví státu a obce. 
 
Plán společných zařízení je projednáván sborem zástupců vlastníků, vyjadřují se k němu také dotčené 
orgány státní správy a další organizace, je posuzován a schvalován Regionální dokumentační komisí, 
zřízenou Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha. Následně je plán 
společných zařízení schvalován zastupitelstvem obce na veřejném zasedání. 
 
Po odsouhlasení plánu společných zařízení bude následovat vyhotovení návrhu nového uspořádání 
pozemků, který bude projednáván se všemi vlastníky v obvodu KoPÚ. Vlastníkům budou navrženy 
nové pozemky tak, aby odpovídaly jejich původním pozemkům přiměřeně cenou, výměrou, 
vzdáleností a podle možnosti i druhem pozemku. 
 
Kritéria pro posouzení přiměřenosti, tedy přípustné odchylky jsou dle ust. § 10 zákona stanoveny 
následovně. Cena nově navrženého pozemku je přiměřená, pokud rozdíl mezi cenou původního a 
nově navrženého pozemku nepřesáhne ± 4 %. Výměra nově navrženého pozemku je přiměřená, 
pokud rozdíl výměry původních pozemků a nově navržených pozemků nepřesahuje ± 10 % a 
vzdálenost, pokud rozdíl vzdálenosti původních a navrhovaných pozemků není vyšší než ± 20 %. 
Snížení nebo zvýšení ceny, výměry a vzdálenosti nově navrhovaných pozemků oproti původním nad 
rámec stanovených kritérií přiměřenosti, lze provést jen se souhlasem vlastníka. Překročení kritéria 
ceny o více než 4 % ve prospěch vlastníka je možné jen za předpokladu, že vlastník souhlasí s 
uhrazením rozdílu ceny, přesahující toto kritérium. K přijetí částky, stanovení její výše a lhůty 
k zaplacení je příslušná pobočka. 
 
Vlastníkům budou rozesílány tabulky „Soupisy nových pozemků“, které budou vlastníci 
odsouhlasovat. Návrh je odsouhlasen, pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry pozemků, 
které jsou řešeny ve smyslu ustanovení § 2 zákona v pozemkových úpravách. Zpracovaný návrh 
nového uspořádání pozemků bude v souladu s § 11 odst. 1 zákona po dobu 30 dnů vystaven k 
veřejnému nahlédnutí na pobočce a na Obecním úřadě v Teplýšovicích. V této době mají vlastníci 
poslední možnost uplatnit k návrhu své námitky a připomínky. K připomínkám a námitkám podaným 
po lhůtě nemůže být dle zákona přihlédnuto. Po vyhotovení návrhu nového uspořádání pozemků a 
jeho vystavení k nahlédnutí bude svoláno v souladu s §11 odst. 3 zákona závěrečné jednání, kde 
budou shrnuty závěry probíhající KoPÚ. 
 
Následně bude pobočkou vydáno rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav (§ 11 odst. 4 
zákona). K tomuto rozhodnutí má vlastník v případě nesouhlasu možnost podat odvolání do 15 dnů 
od doručení rozhodnutí. Není-li proti rozhodnutí o schválení návrhu podáno odvolání, nabude právní 
moci a pobočka ho předá Katastrálnímu pracovišti Benešov k vyznačení do katastru nemovitostí. V 
této souvislosti je v katastru nemovitostí vyznačena na pozemky, které jsou předmětem řízení, 
plomba. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník v době do vydání rozhodnutí o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv bez souhlasu pozemkového úřadu zatížit nebo zcizit. 
Zpracovatel návrhu KoPÚ vyhotoví pro řešené území novou digitální katastrální mapu jako podklad 
pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv (§11 odst. 8 zákona). Vzhledem k 



 

5 / 7 

 

 

tomu, že výsledky KoPÚ v katastrálním území Teplýšovice budou sloužit i pro obnovu katastrálního 
operátu, stává se tento obnovený katastrální operát platným dnem nabytí právní moci Rozhodnutí o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv. Rozhodnutí po nabytí právní moci zanese Katastrální 
pracoviště Benešov do katastru nemovitostí. 
 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 8 zákona dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání 
a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají k 1. říjnu 
běžného roku. Po zavedení výsledků pozemkových úprav do katastru nemovitostí je vlastník povinen 
podat daňové nebo dílčí daňové přiznání u příslušného finančního úřadu, a to v termínu do 31. 1. roku 
následujícího po provedení zápisu do katastrálního operátu. 
 
Po nabytí právní moci Rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv je možno provést na 
základě písemných žádostí vlastníků vytyčení nově navržených pozemků v terénu (vytyčení nově 
navržených pozemků je pro vlastníky provedeno zdarma). Vytyčení pozemků bude provedeno v 
rozsahu finančních prostředků přidělených pobočce na vytyčovací práce. Vlastník má nárok na 
bezplatné vytyčení pouze jedenkrát. O vytyčení je možno požádat i kdykoliv později po ukončení 
pozemkových úprav. 
 
Vlastníci byli vyzváni k aktivní spolupráci s pobočkou a zástupci zhotovitele, včasnému předkládání 
informací a podávání konkrétních požadavků a představ k návrhu pozemkové úpravy. Průběžná a 
vstřícná spolupráce všech zúčastněných stran je nutná pro zdárný a bezproblémový průběh 
pozemkové úpravy. Nejasnosti ohledně údajů katastru nemovitostí je třeba řešit na Katastrálním úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov. 

 
V rámci provádění pozemkových úprav může pobočka vykupovat se souhlasem vlastníka ve prospěch 
státu pozemky nebo spoluvlastnické podíly k nim, a to nejvýše za cenu obvyklou, popřípadě pozemky 
přijmout jako dar. Cílem výkupu je mít dostatek využitelné půdy pro umístění prvků plánu společných 
zařízení. Rovněž může na základě písemné dohody uzavřené mezi spoluvlastníky reálně rozdělit 
spoluvlastnické podíly (§ 9 odst. 16 zákona). Během řízení o pozemkových úpravách se mohou 
vlastníci nechat zastupovat jinou osobou na základě udělené plné moci. 
 

Dále byl na úvodním jednání zvolen bod, od kterého se bude měřit vzdálenost pozemků (§10 
odst. 4 zákona). Hlasováním bylo odsouhlaseno, že vzdálenost pozemků pro účel zpracování nároků 
vlastníků pozemků a návrhu nového uspořádání pozemků bude měřena vzdušnou čarou od kapličky 
na stavební parcele č. 112 v Teplýšovicích k těžišti konkrétního pozemku. Výsledky hlasování: pro 37, 
proti 0, zdrželo se 0. 
 
Rovněž byl dle § 5 odst. 5 zákona volen sbor zástupců vlastníků. Sbor zástupců vlastníků je pro svou 
znalost místních poměrů významným poradním orgánem zpracovatele KoPÚ a pobočky. Posuzuje 
jednotlivé varianty a navrhovaná opatření při zpracování návrhu pozemkových úprav, vyjadřuje se k 
plánu společných zařízení, k podaným připomínkám, předkládá návrhy a požadavky vlastníků 
pobočce, případně zpracovateli, uděluje souhlas s ustoupením od požadavku na uhrazení rozdílu 
ceny podle § 10 odst. 2 zákona. Sbor není správním ani dotčeným orgánem, jednání ani zápisy z něj 
se neřídí správním řádem, nerozhoduje za vlastníky v otázkách jejich vlastnictví. Sbor zaniká dnem 
nabytí právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Sbor může mít 5-15 
zvolených členů. Počet se určuje podle celkového počtu vlastníků a podle rozsahu řešeného území. 
Zároveň je volen jeden náhradník, který převezme členství ve sboru v případě, že některý z řádných 
členů nemůže nadále trvale vykonávat svou funkci. Zvoleného člena sboru nemůže zastoupit ve sboru 
jiná osoba. 
 
Členství ve sboru nesmí být odmítnuto vlastníkovi, jehož pozemky zahrnují alespoň 10 % z výměry 
pozemků zemědělského půdního fondu, na kterých budou prováděny pozemkové úpravy. Dalším 
nevoleným členem sboru je vedoucí pozemkového úřadu nebo jim pověřený pracovník pozemkového 
úřadu a zástupce obce. Hlasování proběhlo v souladu s § 5 odst. 5 zákona. 
 
 



 

6 / 7 

 

 

 
Průběh volby sboru zástupců vlastníků 
Na úvodní jednání bylo pozváno 141 účastníků řízení dle listu vlastnictví. Jednání se zúčastnilo 37 
účastníků řízení, tj. 26,2 %. 
 
Nevolení členové sboru zástupců vlastníků: 

 zástupce Teplýšovice – Josef Škvor, starosta 

 zástupce pobočky – Ing. Monika Citriaková 

 Vladimír Škvor – vlastník, který disponuje více než 10% výměry pozemků zemědělského půdního 
fondu, na kterých budou prováděny pozemkové úprav 

 
Osoby navržené k volbě do sboru zástupců vlastníků: 

 Ing. Vojtěch Goby 

 Petr Sahula 

 Radek Kučera 

 Mgr. Marie Sciskalová 
 
Náhradník: 
Jiří Pessr 
 
Výsledky hlasování: 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
HLASOVÁNÍ 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Vojtěch Goby 37 0 0 

Petr Sahula 37 0 0 

Radek Kučera 37 0 0 

Mgr. Marie Sciskalová 37 0 0 

Jiří Pessr (náhradník) 37 0 0 

 

 
Za pobočku je úředně oprávněnou osobou k vedení řízení o KoPÚ v katastrálním území Teplýšovice 
Ing. Monika Citriaková. V případě jakýchkoli dotazů ze strany vlastníků pozemků je možné se na ní 
obracet, stejně jako na projektanty pozemkových úprav společnosti POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V. 
 
Kontakty:   

 Mgr. Barbora Salátová, zástupce zpracovatele, tel.: 773 879 757, e-mail: salatova@pukv.cz 

 Josef Škvor, zástupce obce, tel.: 724 187 277, e-mail: teplysovice@chopos.cz 

 Ing. Monika Citriaková, zástupce pobočky tel.: 724 940 625, e-mail: monika.citriakova@spu.gov.cz 
 
 

Dotazy byly průběžně zodpovídány během jednání nebo individuálně po skončení jednání zástupcem 
zpracovatele nebo pobočky. Na závěr poděkoval Ing. Trochta všem přítomným za účast na úvodním 
jednání. 
 
 
Zápis z úvodního jednání bude vyvěšen po dobu 15 dnů na úředních deskách pobočky a Obecního 
úřadu v Teplýšovicích, a rovněž v elektronické podobě způsobem umožňující dálkový přístup. Zároveň 
bude zápis z úvodního jednání rozeslán všem účastníkům řízení. 
 
 
 
 
 

mailto:salatova@pukv.cz
mailto:teplysovice@chopos.cz
mailto:monika.citriakova@spu.gov.cz


 

7 / 7 

 

 

Kontaktní údaje Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha, Pobočky Benešov: 
adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov 
e-mail: benesov.pk@spu.gov.cz  
úřední hodiny: pondělí, středa: 8:00 – 17:00 hod. 
elektronická úřední deska: www.spucr.cz 
 
Jednání bylo ukončeno v 15.30 hodin. 
 
Zapsala: Ing. Monika Citriaková, SPÚ, Pobočka Benešov 
 
 
Ověřil: Ing. Rostislav Trochta, SPÚ, vedoucí Pobočky Benešov 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 
 
 
 
Ing. Rostislav Trochta 
vedoucí Pobočky Benešov 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

mailto:benesov.pk@spu.gov.cz
http://www.spucr.cz/

		2025-03-17T16:54:32+0100




